

**Niels Esben Auken Holding
ApS**
Lollandsgade 52
8000 Aarhus C
CVR-nr. 32643175

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent



Navn: Niels Esben Auken

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Niels Esben Auken Holding ApS

Lollandsgade 52

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32643175

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Niels Esben Auken, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved kapitalanbringelse .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 1.620 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger		(6.275)	(5.664)
Driftsresultat		(6.275)	(5.664)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.646.848	520.401
Andre finansielle indtægter		0	156
Andre finansielle omkostninger	1	(13.578)	(35.786)
Resultat før skat		1.626.995	479.107
Skat af årets resultat	2	(6.802)	9.088
Årets resultat		1.620.193	488.195
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.339.848	214.401
Overført resultat		176.945	172.594
		1.620.193	488.195

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.690.146	2.349.298
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.342.776</u>	<u>2.342.776</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>6.032.922</u>	<u>4.692.074</u>
Anlægsaktiver		<u>6.032.922</u>	<u>4.692.074</u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>12.668</u>	<u>327.968</u>
Tilgodehavender		<u>12.668</u>	<u>327.968</u>
Likvide beholdninger		<u>354.318</u>	<u>368.704</u>
Omsætningsaktiver		<u>366.986</u>	<u>696.672</u>
Aktiver		<u>6.399.908</u>	<u>5.388.746</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Virksomhedskapital		439.500	439.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.135.666	795.818
Overført overskud eller underskud		3.645.032	3.468.087
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		6.323.598	4.804.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		63.010	305.381
Skyldig selskabsskat		0	60.880
Skyldige sambeskatningsbidrag		8.300	0
Anden gæld		0	212.880
Kortfristede gældsforpligtelser		76.310	584.141
Gældsforpligtelser		76.310	584.141
Passiver		6.399.908	5.388.746
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	439.500	795.818	3.468.087	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	1.339.848	176.945	103.400
Egenkapital ultimo	439.500	2.135.666	3.645.032	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				4.804.605
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				1.620.193
Egenkapital ultimo				6.323.598

Noter

	2016	2015	
	kr.	kr.	
1. Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.578	33.164	
Renteomkostninger i øvrigt	0	2.622	
	13.578	35.786	
	2016	2015	
	kr.	kr.	
2. Skat af årets resultat			
Aktuel skat	(4.368)	(9.088)	
Regulering vedrørende tidligere år	11.170	0	
	6.802	(9.088)	
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdis- papirer og kapital- andele kr.	
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.554.480	2.342.776	
Kostpris ultimo	1.554.480	2.342.776	
Opskrivninger primo	794.818	0	
Andel af årets resultat	1.646.848	0	
Udbytte	(306.000)	0	
Opskrivninger ultimo	2.135.666	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.690.146	2.342.776	
	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Selskabet af 18. januar 2006 ApS	Aarhus	ApS	51,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
